

## Medverkande i HumaNetten nummer 54 våren 2025

**Jonas Asklund** är universitetslektor i litteraturvetenskap vid Högskolan i Kristianstad.

**Gustav Borsgård** är universitetslektor i svenska vid Högskolan i Dalarna.

**Helén Egerhag** är universitetslektor i pedagogik vid Linnéuniversitetet.

**Helene Ehriander** är lektor i litteraturvetenskap vid Linnéuniversitetet.

**Linda Fälth** är professor i pedagogik vid Linnéuniversitetet.

**Bo Helligren** är universitetsadjunkt i utbildningsvetenskap vid Jönköpings universitet.

**Hans Hägerdal** är professor i historia vid Linnéuniversitetet.

**Astrid Isac** has a Master of Arts from Stockholm University and specializes in English literature.

**Anna Lindholm** är lektor i svenska som andraspråk vid Karlstads universitet.

**Chrysogonus Siddha Malilang** är universitetslektor vid Malmö universitet och specialiserad på engelsk litteratur.

**Jenny Malmqvist** är universitetslektor i engelska vid Jönköpings universitet.

**Angela Marx Åberg** är universitetslektor i tyska vid Linnéuniversitetet.

**Lusia Maurer** är fil dr i litteraturvetenskap och lärare på Språkcentrum, Utbildningsförvaltningen, Stockholms stad.

**Olle Nordberg** är universitetslektor i litteraturvetenskap och docent i didaktik med inriktning mot svenska vid Uppsala universitet.

**Anna Nordenstam** är professor i litteraturvetenskap vid Göteborgs universitet.

**Ann-Sofie Persson** är docent och universitetslektor vid Institutionen för kultur och samhälle, Linköpings universitet.

**Heidi Selenius** är docent i specialpedagogik vid Stockholms universitet.

**Karin Sjölander** är gymnasielärare i svenska och engelska på NTI Gymnasiet i Skövde.

**Stina-Karin Skillermark** är universitetslektor i svenska med inriktning på litteraturdidaktik vid Jönköpings universitet.

**Anette Svensson** är professor i litteraturvetenskap med inriktning litteraturdidaktik vid Lunds universitet.

**Anna Thyberg** är universitetslektor vid Institutionen för språk, Linnéuniversitet.

**Robert Waldén** är professor i svenska som andraspråk vid Linnéuniversitetet. Han är även docent i svenska med didaktisk inriktning vid Malmö universitet.

**Anna Winlund** är universitetslektor i svenska som andraspråk och biträdande universitetslektor i ämnesdidaktik med inriktning svenska vid Göteborgs universitet.